



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Sayı : 34315186-653-180/114

13.08.2021

Konu : Sertifika Yönetmelik Değişikliği – Güzel Sanat Eseri Galerileri ve Müzayede Salonlarının Sertifikalandırılması

## BİRLİKLERE 2021/114 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, 5846 Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'nun 44 üncü maddesi kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığınca sertifika uygulaması yürütülmektedir. Sertifika uygulaması, telif haklarının etkin şekilde takip edilebilmesini teminen bu alanda faaliyet gösteren işletmelerin kayıt altına alınmasını amaçlamakta olup istatistiki bilgi edinilmesinde de önemli rol oynamaktadır.


Bu kapsamda halihazırda, ilgili Yönetmelik gereğince; CD/DVD dolun tesisleri, matbaalar, yayınevleri, fikir ve sanat eserlerinin satış, dağıtım, ithalat veya kiralınmasını yapan yerler Kültür ve Turizm Bakanlığından yürüttükleri faaliyeti gösterir bir sertifika almak zorundadırlar.

Sertifika uygulamasının geliştirilmesi amacıyla hazırlanan "Fikir ve Sanat Eserlerinin Tespit Edildiği Materyallerin Dolun, Çoğaltım ve Satışını Yapan veya Yayan İşletmelerin Sertifikalandırılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" 06/07/2021 tarihli ve 31533 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanmış olup, bu değişikliğin yürürlük tarihi 01/01/2022 olarak kabul edilmiştir. Bu değişiklik ile birlikte; sertifika yükümlülüğüne tabi kılınan yerler yeniden düzenlenmiştir. Sertifikalandırılacak yerler arasında;


- Ticari sanat galerileri, güzel sanat eserlerinin perakende satışını yapan yerler ile güzel sanat eserlerinin müzayede, mezat yahut açık artırma ile satışının yapıldığı yerler,
  - Fikir ve sanat eserlerinin çoğaltıldığı tüm yerler,
  - Film ve fonogram yapımcıları,
  - Boş taşıyıcı materyallerin üretimini yapan yerler
- eklenmiştir.

İlk kez sertifika alma yükümlüsü kılınan yerlerin sertifika başvuruları, değişikliğin yürürlüğe gireceği 01/01/2022 tarihinden itibaren <https://www.telifhaklari.gov.tr/Sertifika-Basvurulari> web adresi üzerinden alınacaktır.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla sertifika uygulamasına tabi kılınan esnaf ve sanatkarların yükümlülük hakkında bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK  
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

### FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

•Adana • Adıyaman • Afyon •Ağrı •Amasya

•Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl

•Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum

•Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum

•Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane

•Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir

•Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli

•Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin

•Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta

•İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir

•Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli

•Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin

•Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya

•Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon

•Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak

•Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak

•Bartın •Ardahan •İğdir •Yalova •Karabük •Kilis

•Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle

işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: tunca.turgay@tesk.org.tr

2e67a020a7a2496e942ff5fe49e06c42

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR